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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
54001-33-33-
005-2013-
00555-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

BECKENBAWER
GONGORA HURTADO,
ISABEL HURTADO
QUIÑONEZ Y OTROS

NACION - MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2024
Auto Ordena
Seguir
Adelante Con
La Ejecución

KBCRECHÁCENSE LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS POR LA
PARTE EJECUTADA,
DENOMINADAS PAGO
TOTAL DE LA OBLIGACIÓN Y
GENÉRICA SÍGASE
ADELANTE CON LA
EJECUCIÓN SURTIDA EN
ESTE PROCESO EN
CONTRA DE LA NACIÓN MI...

2
54001-33-33-
005-2017-
00155-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

OSORIO GARCIA -
HOLGER JUAN

MUNICIPIO DE CUCUTA
- PERSONERIA
MUNICIPAL

PROCESO
EJECUTIVO 05/04/2024

AUTO
MODIFICA
LIQUIDACION

JJG-Auto actualiza liquidación
del crédito...

3
54001-33-33-
005-2023-
00271-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

SUMINPETROL DEL
ORIENTE S.A.S. ZESE

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DIRECCION
DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024 Auto admite
demanda

LAGSE ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR A LAS
PARTES. . Documento
firmado electrónicamente
por:JENNY LIZETH JAIMES
GRIMALDO fecha firma:Apr 5
2024 5:28PM...

Juzgado Administrativo de Cúcuta-Juzgado Administrativo 005 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 08/04/2024
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4
54001-33-33-
005-2023-
00298-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

ADRIANA KAMILA
MANDON BAYONA,
YOLANDA VILLAREAL
GARCIA, LISSET
YURANY BAYONA
VILLAREAL

MUNICIPIO DE PUERTO
SANTANDER -
CONCEJO MUNICIPAL,
CONCEJO MUNICIPAL
DE PUERTO
SANTANDER

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2024 Auto admite
demanda

LAGSE ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR A LAS
PARTES. . Documento
firmado electrónicamente
por:JENNY LIZETH JAIMES
GRIMALDO fecha firma:Apr 5
2024 5:28PM...

5
54001-33-33-
005-2023-
00323-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

LISSETH ANDREA
REINA CRUZ,
ESLEIDER DUBAN
REINA CRUZ,
FRANKLIN YESID
REINA CRUZ, NANCY
YASMIN REINA
GALLO, BRAYAN
ALEXIS REINA CRUZ,
JOSELIN REINA
GARCIA, MARIA DE
JESUS REINA GALLO,
LUIS ALBERTO REINA
GALLO, FREDDY
ALBERTO REINA
GALLO, HECTOR
JULIO REINA GALLO

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION, NACION -
RAMA JUDICIAL -
FISCALIA GENERAL DE
LA NACION Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2024 Auto admite
demanda

LAGAUTO ADMITE
DEMANDA Y ORDENA
NOTIFICAR A LAS PARTE. .
Documento firmado
electrónicamente por:JENNY
LIZETH JAIMES GRIMALDO
fecha firma:Apr 5 2024
5:28PM...

6
54001-33-33-
005-2023-
00372-00

Juzgado 05
Administrativo de
Cúcuta

VEOLIA ASEO NORTE
DE SANTANDER SAS
ESP

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PÚBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2024 Auto admite
demanda

LAGSE ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR A LAS
PARTES. . Documento
firmado electrónicamente
por:JENNY LIZETH JAIMES
GRIMALDO fecha firma:Apr 5
2024 5:28PM...
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